
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  7 ^ 5 _______

О муниципальной программе «Поддержка 
малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном районе «Сухиничский район» 
на 2022-2027 годы»

В целях создания условий для развития малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский район», 
администрация МР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский район» на 
2022-2027 годы» (прилагается).

2. Отделу финансов администрации МР «Сухиничский район» 
(Коробова Н.Е.) финансирование муниципальной программы «Поддержка 
малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе 
«Сухиничский район» на 2022-2027 годы» осуществлять в пределах средств, 
предусмотренных в бюджете муниципального района «Сухиничский район» 
на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022
года.

4. Постановление администрации МР «Сухиничский район от 24.05.2016 
№428 «О муниципальной программе «Поддержка малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном районе «Сухиничский район» на 
2017-2021 годы»» считать утратившим силу с 01.01.2022.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы 
А.Н.Сковородникова.

Заместитель главы ад 
муниципального района 
«Сухиничский район»

МР «Сухиничский район»

Е.Н. Пастарнакова
ч***с*ишя#1


